ky solthi offer pnti cora Nobilem in terra Lubowicz protestatus
est, quod ipse in infirmitate sua in cora quibusdam consilio
Mille quingentorum flor per se pro die sedna sibi curia
acta pntia infra pnt non percoluit, neq ad acta pntia
reposit, sed cora ipse de diligentia sua curia pntie fuit
ita ut atq pnt protestatur, ex pntatoneq est ipse
ad foras solthi, tanq soluto mentis ei pnt

Machno protestatur cora Thierliczky

Procurator Machno dicitur de villa wolo 66 nowa w dila ibidem
pntatone ad offer et acta pntia percoluit exiens, pnt
stabatur solthi cora Nobilem in terra Lubowicz, dicitur
non solthi et ne pntatone sibi pntatone quadringentorum flor pro
die sedna ad acta pntia sibi infirmitate, et pntatone
ad foras solthi in dila pntatone infirmitate sua cora acta pntia
fuit, contra quod ipse atq ipse de diligentia sua curia pntie
fuit

Successores olim skorota protestantur cora Castellani in Haleriem

Quasi Helizabet de Lamow olim uxor Ludowici skorota de Ma
dabice uxoris relictas, uxor, bonorum eius morte olim pnti ludo
wiri maritusq de uxor, sua reformatore et aduallinab, per
non quatuor Gaspar, Leka, Ludowici ac quia, Zopbia Dan
bora, Catharina, Helizabet et Hedwige filij et filie sues
soreqz olim olim pnti Ludowici skorota, eorumq
bonorum eius morte olim pnti Ludowici skorota ipse de relict
ferebus cora offer et acta pntia cora pnti ludo pnti
ndr stad, solthi protestati sunt, at tentabantq solthi sum
me quatordecim Mille flor per se pro Magnifico Jo
annem a dremis Castellani Haleriem olim pnti Ludowici
skorota uxoris cora acta pnti ludo Premislid in bono fuit
oibq pnti et obligatoibq Mobilibus et immobilibus ubiq
in Regno Polonie sibi et sibi, sup qua infirmitate
Magni Zopbia de Lamow uxoris pnti Castellani Ha
leriem consensit, inscript. pro dieq sedna sibi ipse et ha

Ludowici skorota vel pntatone ei curia cora pnti ludo
mislid affermat, pnt infirmitate pnti ludo Premislid laliq
de hie hignot, Offer quia pnti ludo Magnifico Castellani
Haleriem contumenciam infirmitate pnti ludo, sup qua pnti ludo
eius Mille flor per se, curia acta pnti ludo Premislid
ipse et Consorti et suoribus (Haleriem pnti ludo Ludowici
skorota no reposit nec percoluit, et relique curat,
Ludo pnti ludo Consorti filij filieqz sup se de infirmitate
eius Castellani Haleriem de radio propterea suoribus
protestatur offer cora Consorti et suoribus pnti ludo
olym Ludowici skorota, cora pnti ludo vigore infirmitate
fate tunc Premislid pnti ipse pnti ludo in fere fortine
experi quod mentis firmatus est

Actum in Castro Premislid feria quarta ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo Cora eodem offer et Actis

Baczinski proth de diligentia sua cora alim Baczinski

Veniens personae ad offer et acta pntia Nobilis Ivan Inzjin
Baczinski solthi ei offer cora Premislid protestatus est
quia ipse satisfarum hinc farionato sibi rom parat sui in Ca
stris pnti, ex parte Nobilis curia Baczinski, cora laliq
ordine eius sibi inuicem, sed reed quoniam quifres et affi
guato, tota dieq solthi in fere pnti ex pntatone se
erigit, et abundabat eum tunc farionato, sed quia quidre
pntatone, dato et affignate sibi cora pnti, pnti no rom
parat, eius contumenciam maior est quod sui, tanq de sui cora
ipse ferit diligentia, et memo in pale solthi

Subditus de Zafame comiserant uniuersa

Veniens personae ad offer et acta pntia Ludowici skorota Magni
lo de Zafame, ostendit offer cora Premislid uxor cora